[image: Герб_97_2_цвет]

ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.09.2022										         №   132

О внесении изменений в приложение к постановлению Главы Колпашевского района от 30.09.2014 № 154 «О распределении обязанностей между заместителями Главы Колпашевского района»

	В целях обеспечения соблюдения законодательства Российской Федерации
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в приложение к постановлению Главы Колпашевского района от 30.09.2014 № 154 «О распределении обязанностей между заместителями Главы Колпашевского района» (в редакции постановлений Главы Колпашевского района от 19.03.2015 № 41, от 11.12.2015 № 275, от 14.10.2016 № 251, от 05.03.2019 № 41) следующие изменения:
1) в пункте 3.1 слова «вопросы в области организации предоставления населению начального, основного, среднего, дополнительного и дошкольного образования, организации отдыха детей в каникулярное время,» исключить;
2) пункт 3.15 изложить в следующей редакции:
«3.15. Руководит деятельностью:
- Управления  по  культуре,   спорту  и  молодежной  политике Администрации Колпашевского района;
- отдела по опеке и попечительству.»;
3) пункт 3.16 исключить.
	2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
	3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 06.09.2022.

И.о. Главы района									 И.В.Ивченко

А.А.Семенова
5 30 09
image1.jpeg